ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone: (54) 3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024 - CONTRATO Nº 115/2024
CONTRATADA: SESC – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
03.575.238/0001-33, representada neste ato pela Sra. ADRIANE REGINALDO
ESPINDOLA, Diretora da Unidade Sesc Cruz Alta/RS, inscrita no CPF sob nº
935.797.210-20 e RG nº 9064717541 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DO
SESC PARA FORMAÇÃO SOBRE QUESTÕES ÉTNICO-RACIAIS AOS
SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
DESPORTO DE ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA
o valor de R$ 1.533,00 (hum mil quinhentos e trinta e três reais) a hora trabalhada,
totalizando o valor de R$ 6.132,00 (seis mil cento e trinta e dois reais), conforme
consta na proposta vencedora da licitação. Assinado em 25 de Julho de 2024, com
validade até 25 de Agosto de 2024.

Alto Alegre/RS, 25 de Julho de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br